АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

16.03.2022						       № 30-р

В соответствии с поручением Губернатора Красноярского края от 14 марта 2022 года № 3ГП, руководствуясь статьями 62,81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики Саянского муниципального района в составе согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальномвеб-сайте Саянского района.

Глава района 			И.В. Данилин

Приложение
к распоряжению администрации
Саянского района
От 16.03.2022 №30-р

Состав оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики Саянского муниципального района

Данилин
Игорь Валерьевич     - Глава Саянского района, руководитель
                                                       оперативного штаба
Чудаков
Вячеслав Адамович    - первый заместитель главы Саянского
                                                        района, заместитель руководителя
                                                        оперативного штаба
Блохина
Татьяна Викторовна   - главный специалист отдела экономики,
                                                       охраны труда и муниципального заказа
                                                       администрации Саянского района,
                                                       секретарь штаба
Гребнев
Владимир Владимирович        - заместитель главы Саянского района по
жилищно - коммунальному хозяйству,
строительству и лесной отрасли
Никишина
Наталья Геннадьевна          - заместитель главы Саянского района по
социальным вопросам
Захаров
Евгений Иванович       - заместитель главы Саянского района по
общественно-политической работе,
руководитель аппарата
Тихонова
Ольга Владимировна               - начальник отдела экономики,
                                                     охраны труда и муниципального заказа
                                                     администрации Саянского района
Рудоль
Елена Николаевна                   - начальник отдела сельского хозяйства
                                                     администрации Саянского района
Соловьёва
Ирина Владимировна             - начальник организационно-правового
                                                     отдела администрации Саянского
                                                     района
Оглы
Владимир Абрамович           - Председатель   Саянского  районного
                                                   Совета  депутатов (по согласованию)
Иванова
Марина Анатольевна           - Начальник МКУ ФЭУ Администрации
                                                  Саянского района (по согласованию)
Крупенько
Сергей Викторович             - Начальник ОП №2 МО МВД России
                                                «Ирбейский» (по согласованию)
Гаммершмидт
Михаил Адольфович          - Глава Унерского сельсовета, Председатель
                                                ассоциации глав района (по согласованию)
Рябцева
Елена Витальевна               - Начальник МКУ «Управление образования
                                                администрации Саянского района (по
                                                согласованию)
Хохлова
Ирина Евгеньевна       - Главный врач КГБУ «Саянская районная
                                               больница» (по согласованию)
Гарцук
Василий Иванович            - Начальник КГКУ «Саянский ЦЗН
                                               Саянского района» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]